coramunicabitureidem; tura quia,etsi crederet eura

in canonera latae sententiae incidisse, sicut ei fuerat

intiraatum,non tamen hoc viderat per seipsum,sed

confldebat per alios id posse probare. Quia igitur

replicationes hujusmodi non solum invalidae sunt,

sed et frivolae reputandae, nos eis nequaquara ob-

stantibus, quosdam testes superaliquibus praerais-

sorum recipi fecimus utrinque productos, et depo-

sitiones eorum sub ejusdem cardinalis sigilloapud D
sedem apostolicam reservari,discretioni veslrae per

apostolica scripta mandantes quatenus recipiatis

alios testes,tam super his super quibus jam sunt

teslf^s producti,quam etiamsnppr aliis in narratio-

nibus partium comprohensiis, et eos insuper quos

ad replicationem testium parlis adversae utralibet

pars duxorit producendas, el depo?itiones eorura

exaraincLis prudenter, ac fideliter conscribatis,

easque sub sigillis veslris incJusas ad sedera apo-

stolicam destinetis.prffifigentes partibus terminum

competenlem quo se nostro conspectui repraesen-

tent, justam, auctore Deo, sententiam recepturai.

Testes autem qui fuerint norainatl, si se gralia,

odio vel tiirore subtraxerint, per censuram eccle-

siasticam, appellatione cessante, cogatis veritati

testiraonium perhibere. Quod si quidquam huma-
nitus allerutri vestrurn contingeret, ut his fideliter

exsequendis, sicut juramento praestito uterque te-

netur,usque ad Kalend. Octobris proximo futuras

interessenonposset,extunc dilectus tiliusFlorentius

abbas deSichemoranicontradictioneacappellatione

cessantibus praeraissa cura reliquo auctoritate prae-

sentiura exsequatur.Nullis litterisobstantibus,prce-

terassensum parliura a sede apostolica impetratis;

Datum LateranijV Idus April.,pontificatu3 nostri

anno tertio decimo.

L.

NOBILI MULIERI A. SORORI N0BILI3 V)R1 MARCHIONIS

MISNENSIS.

De causa divortii cum rege Bohemiae

(Laterani, Idibus Aprilis.)

(22) Dudum ad aures nostras ex parte tua quae-

stione perlata quod cura charissimus in Christo fi-

lius noster rex Bohemiae illustris teduxisset legitime

inuxorem,ac decem et octo (23) annis et amplius

velut conjugera legitiraara pertractasset,filiis et fl-

liabus ex te susceptis, ac venerabilis frater noster

Pragensis episcopus ad petitionem et mandatum
ejusdem regis, te volente ad causam accedere ut

tuas corara eo proponeres rationes, sed a satelliti-

bus memorati regis prohibita, post appellationem

adnos interpositam divortiisententiampromulgas-

set,a quafecisti percappellanum tuura infradecen-